

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40008572

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SUPAPA SENS 2	Data publicare: 16.03.2026 10:29
Cod si denumire CPV: 42131140-9 Supape reductoare de presiune, de reglaj, de retinere sau de siguranta (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2026 10:49
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.03.2026 10:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2026 10:49
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SUPAPA SENS 2
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SUPAPA SENS 2	Solicitata: 2	Pret estimat: 99,17
Numar de referinta: SS2	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 99,17
Pret de catalog: 99,17 RON/bucata		Valoare estimata: 198,34
Cod si denumire CPV: 42131292-9 - Supape cu clapeta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 198,34
Descriere: SUPAPA SENS 2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 198,34 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40008675

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LOCTITE	Data publicare: 16.03.2026 10:35
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2026 10:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.03.2026 10:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2026 10:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. LOCTITE 243 10 ml; 2. LOCTITE 3450; 3. LOCTITE 406 20 gr;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LOCTITE 243	Solicitata: 1	Pret estimat: 61,98
Numar de referinta: L243	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 61,98
Pret de catalog: 61,98 RON/bucata		Valoare estimata: 61,98
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 61,98
Descriere: LOCTITE 243 10 ml		
LOCTITE 3450	Solicitata: 1	Pret estimat: 74,38
Numar de referinta: L454	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 74,38
Pret de catalog: 74,38 RON/bucata		Valoare estimata: 74,38
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 74,38
Descriere: LOCTITE 3450		

LOCTITE 406	Solicitata: 1	Pret estimat: 106,61
Numar de referinta: L406	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 106,61
Pret de catalog: 106,61 RON/bucata		Valoare estimata: 106,61
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 106,61
Descriere: LOCTITE 406 20 gr		
TOTAL		Valoare de vanzare: 242,97 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40016357

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PENSULA	Data publicare: 17.03.2026 09:22
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2026 10:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 10:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2026 10:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PENSULA DE VOPSEA
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PENSULA	Solicitata: 2	Pret estimat: 6,61
Numar de referinta: PENS	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 6,61
Pret de catalog: 6,61 RON/bucata		Valoare estimata: 13,22
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,22
Descriere: PENSULA DE VOPSEA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 13,22 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40016573

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SMIRGHEL+ DISC	Data publicare: 17.03.2026 09:34
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2026 10:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 10:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2026 10:51
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. BANDA SMIRGHEL; 2. DISC 230 METAL;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SMIRGHEL	Solicitata: 2	Pret estimat: 6,19
Numar de referinta: BS120	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 6,19
Pret de catalog: 6,19 RON/bucata		Valoare estimata: 12,38
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unelte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,38
Descriere: BANDA SMIRGHEL		
DISC 230X1,9	Solicitata: 10	Pret estimat: 10,74
Numar de referinta: DD125	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 10,74
Pret de catalog: 10,74 RON/bucata		Valoare estimata: 107,40
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unelte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 107,40
Descriere: DISC 230 ,METAL		
TOTAL		Valoare de vanzare: 119,78 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40016634

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: FASETE 7,6X360	Data publicare: 17.03.2026 09:37
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2026 10:52
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 10:33
Tip de contract: Fumizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2026 10:52
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	FASETE 7,6X360
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FASETE 7,6X360	Solicitata: 300	Pret estimat: 0,83
Numar de referinta: F48	Ofertata: 300	Pret de vanzare: 0,83
Pret de catalog: 0,83 RON/bucata		Valoare estimata: 249,00
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 249,00
Descriere: FASETE 7,6X360		
TOTAL		Valoare de vanzare: 249,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40008726

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: RACORD FLEXIBIL INOX 1/2	Data publicare: 16.03.2026 10:37
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2026 10:53
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.03.2026 10:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2026 10:53
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	RACORD INOXIDABIL 1/2-3/8 40 CM
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
RACORD FLEXIBIL INOX 1/2	Solicitata: 1	Pret estimat: 15,00
Numar de referinta: rcf	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 15,00
Pret de catalog: 15,00 RON/bucata		Valoare estimata: 15,00
Cod si denumire CPV: 44163000-0 - Tevi si racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,00
Descriere: RACORD INOXIDABIL 1/2-3/8 40 CM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 15,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40016691

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ELECTROD 3,25	Data publicare: 17.03.2026 09:40
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2026 10:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 10:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2026 10:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. PACHET ELECTROZI MONOLIT *3,25; 2. ELECTROZI BAZIC 3,25
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ELECTROD 3,25	Solicitata: 1	Pret estimat: 49,59
Numar de referinta: ES2,5	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 49,59
Pret de catalog: 49,59 RON/bucată		Valoare estimata: 49,59
Cod si denumire CPV: 44300000-3 - Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 49,59
Descriere: PACHET ELECTROZI MONOLIT *3,25		
ELECTROD 3,25	Solicitata: 8	Pret estimat: 28,93
Numar de referinta: e25	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 28,93
Pret de catalog: 28,93 RON/kg		Valoare estimata: 231,44
Cod si denumire CPV: 44300000-3 - Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 231,44
Descriere: ELECTROZI BAZIC 3,25		
TOTAL		Valoare de vanzare: 281,03 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40017256

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET SCULE	Data publicare: 17.03.2026 10:06
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 19.03.2026 10:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 10:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.03.2026 10:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. BIT T 25 BUC 3 X6.61; 2. SET TRAFLET BUC 1 X 26.45; 3. BURGHIU 4 COBALT BUC 4X14.88; 4. TUA M14x1000 BUC 1X14.88; 5. CHEIE YALA BUC 3X5.79; 6. TUA FILETATA 18*1000 BUC 2X20.66; 7. BURGHIU SDS 20 BUC 1X103.31; 8. CARABINA INOX BUC 4X16.53; 9. DIBLU CUI 12*100 buc 6X1.65; 10. DIBLU CUI 12X120 BUC 6X2.64.
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET SCULE	Solicitata: 1	Pret estimat: 374,55
Numar de referinta: pachet	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 374,55
Pret de catalog: 374,55 RON/bucata		Valoare estimata: 374,55
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 374,55

Descriere: 1BIT T 25BUC3 X6.61
2SET TRAFALLETBUC1 X26.45
3BURGHIU 4 COBALTBUC4X14.88
4TIJA M14x1000BUC1X14.88
5CHEIE YALABUC3X5.79
6TIJA FILETATA 18*1000BUC2X20.66
7BURGHIU SDS 20BUC1X103.31
8CARABINA INOXBUC4X16.53
9DIBLU CUI 12*100buc6X1.65
10DIBLU CUI 12X120BUC6X2.64

TOTAL

Valoare de vanzare: 374,55 RON